SEBASTIÃO GUEDES DE CAMARGO
Diretor

Presidente

SNJ - SECRETARIA DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

SNA - SECRETARIA DOS NEGÓCIOS DA ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO: 025/2004
PROCESSO: 23.167/2003
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: PLUSSPORT COMERCIAL LTDA.
VALOR: R$ 461.040,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E UM MIL E QUARENTA REAIS )
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE ENTREGA
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE CIMENTO
ASSINATURA: 08/06/2004

TERMO: 091/2004
PROCESSO: 06.872/2004
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: CONSTRUTORA MARTUR LTDA.
VALOR: R$ 48.163,57 (QUARENTA E OITO MIL CENTO E SESSENTA E TRÊS REAIS E
CINQÜENTA E SETE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 05 (CINCO) MESES COM INÍCIO EM 03/03/2004
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO Nº040/2003
ASSINATURA: 16/06/2004

Proc. Adm. nº. 9252/2003.
Assunto: Concurso Público 01/2004

HOMOLOGO os resultados finais do Concurso Público nº 01/2004, definidos após análise e julgamento dos recursos administrativos, para os cargos e Empregos Públicos de: